A 63/6’2/2888 19:24 8B17355219

DIR D'ALESSID PAG 81/83

o ooy c s - . s :
559 T, vin Manicmaliia 1 Ubstaa - S Ferdinands =Posillipn Fr

st Py = - R P

PEYCY (a5 15 85080000
v'\, ,Mr LI H
b , FER 200
COMUNE DI NAPOLI...- r___.,_* PRSI
VII DIREZIONE. CENTRALE — IBpoa n 4 5 77 ,
SERVIZIO VIABILITA' § TRAFFICO

2y ORDINANZA STNDACALE
N. pr. %5 PR . , ) @(‘{ O//Og

OGGETTO: : integrazione del!'ordinanza undawle n® 83 del 24/01/08 relativa allistituzione di un dispositivo
divrntfico temporanen per lavori in via Tassd. del 28 gennaio a) 22 novembre 2008.

J1LSINDACO

Dremessn che osdinan7a sindacalc n® B3 del 24/0172008 istituwisce un porticnlere dispositivo di truffico »
seguito dj tavair in via Tasso nel tratio compreso tra In confluenza di Corso Vittorio Emanuele ¢ la confluenza
di vin Manzomg

Visto che a senuite df comunicazione del Servizio di Manutenzione Urbana della [ Municipalila & ernersa fa
necessitd di apportare delle integraziont a) predettn dispositivo,

Ritennin che per e mativaziani esposte Jdi dover atspare guahio in appressa indicalo;

Lettg iDL Las 30/04/92 n"28$ e successive modificazioni:

Vido che per consenlie ) esccuzione di detii Invori occorre predisporre un particolare: dﬁﬁomivo v traffice
netla zoon Iiteresssta;

Vislo ehe i) prederto disposittve di vaffico ¢ slato approvaio nella scduta’ dch 22/0!/08 dalla “Conforenzo
Permaniste dei Servizi per Porgamzzaziong dei pioni di traffico relativi‘all attivazione dei cantier) di lanvore o
tmanifestazien :

Letto H verbale di soprallnogo del 31 pennato 2008;

Letto it D) gs. 30/D4/92 n°28S ¢ successive madificaziont:

ORDINA
Integrare {Totchnanza sindacale n” 83 de! 24/0)/08 ne) senso che il parchegyio taxi posto alla confluenza (i
Larzo Sante Veresa di Caleutie eon vin Aniello Falcone verra lraslato di circa m 100 dall attuale posizione »
pariive dall afterza del civ, 462 (lé\,l'a via Aniello [Faleone
L insialazione della sepnnlelica Hecessari per Vartuszione del presente dispositiva di traffico provvisorin
nonché Ia reinstalazione-delia segnaletica ordinasia & a carico dell impresa esecutrice dei lavari.
) 2 catico -del Wivettore dei laveri s redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché
t:01m.1nic.nzi-.lrme"ﬁi Servizio Viagbilita ¢ Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale. delfa dota d'inizio ¢
fing favnri
Futte'le Ordipanze. 1 cwi digpopsitivi visulting in contrasto con 1a presente, devono ritenersi sospese.
DIRICENTE

ingf Ghuseppe ?Szm

N ﬁﬁ:m( Autondma Polizia Locale & incavieato di vigilare, unitamente a suit gli’ it Au.nil della Fousi
Pubbhea pevisti dall’ar. (2 del D.L..vo 30/04/1992 w"28 S, per I"esatta osservanza della. préesente Qrdinanza,
L'ASSESSORE A)LLLE POLILJCHE DERETA MOBILITA URBANA,

VIABILITA, TRA ,0 POLIZYA MUNICIPALE,




